
 
 

UCHWAŁA NR XLV/595/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica Generała Józefa Hallera, drodze gminnej w Czeladzi, zlokalizowanej na 
nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi: 41/2, 42/2, 44/2, 45/2, 46/2, 47/2, 48/2, 49/2, 50/2, 51/2, 
72, 96/2  arkusz mapy 19;  31/29, 31/90, 31/92 arkusz mapy 31; 28/4, 29/3, 31/3, 32/3, 35/3, 36/3, 38/2, 40/3, 
41/3, 42/3, 44/6, 45/3, 46/3, 47/3, 50/3, 51/5, 52/3, 54/3, 55/3, 57/3, 58/3, 59/2, 60/3, 61/3, 64/3, 66/3, 67/3, 
68/6, 70/8, 71/8, 72/8, 73/8, 76/8, 78/4, 79/4, 81/8, 82/8, 84/8, 86/8, 87/8, 89/8, 90/8, 90/10, 91/3, 92/3, 93/3, 
95/3, 97/3, 98/3, 99/3, 101/3, 102/3, 103/3, 104/3, 105/3, 108/3, 109/3, 112/3, 113/3, 115/3, 116/3, 117/3, 
118/3, 120/3, 121/3, 124/3, 125/3, 127/3, 128/3, 131/4, 132/3, 133/3, 134/3, 136/3, 137/3, 139/3, 140/3, 142/3, 
143/3, 144/3, 145/5, 145/3, 146/5, 147/5, 147/7, 148/6, 148/8, 149/6, 149/8, 149/4, 153/5, 153/7, 153/3, 154/6, 
154/8, 154/4, 155/8, 155/10, 155/6, 156/6, 156/8, 156/4, 157/8, 157/12, 157/14, 263, 264/2, 265/13, 265/62, 
265/64 arkusz mapy 32 stanowiącej własność Gminy Czeladź. 

2. Usytuowanie drogi ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
 
 

mgr Marcin Gadecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 678



Załącznik do uchwały Nr XLV/595/2022 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 678


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-02T11:16:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




